FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 063/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº063/2021

A FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE torna publico o Registro de Preços referente ao Processo n° 2021026435

julgamento tipo menor preço por item, cujo objeto se trata Oxigênio liquido medicinal a ser abastecido em tanque

criogênico junto ao hospital do Jardim Ingá vinculados a Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO, tendo

como vencedora a Empresa: LIDER OXIGENIO  - CNPJ 10.365.778/0001-58, vencedora dos itens:1, perfazendo o valor

de R$ 288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil). A Ata de Registro de Preços terá vigência até 29/12/2022 e esta

disponível no site. Maiores informações no endereço, LUZIANIA.

LUZIANIA, 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

DIVONEI OLIVEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal de Saúde

________________________________________________________________________________________________________________

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09